D.1
D.1.0
D.1.0.1
D.1.0.2

D.1.1

D.1.1.1

D.1.2
D.1.21

D.1.4
D.1.4.1
D.1.4.2

D.1.5
D.1.5.1

D.2

DOKUMENTACE OBJEKT\(}I A TECHNICKYCH A
TECHNOLOGICKYCH ZARIZENI

STAVEBNI CAST
OBJEKTY PRIPRAVY STAVENISTE
SO 001 PFiprava tzemi
SO 004 Demolice mostu ev. €. 2997-1

OBJEKTY POZEMNICH KOMUNIKACI , VCETNE PROPUSTKU
SO 101 - SO 110 Silnice 111/2997
SO 121 Vyvolané tpravy silnic 111.tFidy
SO 131 - SO 140 Vyvolané tpravy MK, UK, chodniki a sjezd
SO 190 Trvalé dopravni znaceni

MOSTNI OBJEKTY A ZDI
SO 201 Most ev. €. 2997-1

ELEKTRO A SDELOVACI OBJEKTY
SO 441 Verejné osvétleni Skalicka
SO 442 Verejné osvétleni Rusek

OBJEKTY TRUBNICH VEDENI
SO 520 Prelozka STL plynovodu

TECHNOLOGICKA CAST - NEOBSAZENO




